
USNESENÍ Z 1 . VEŘEJNÉHO ZASEDÁNÍ ZO TŘEBICHOVICE  
KONANÉHO DNE 30. 1. 2017 

 

 

USNESENÍ č.  1 /1VZ/201 7 

ZO Třebichovice se usneslo souhlasit s volbou zapisovatelky – Marie Kalušová a volbou ověřovatelů – Věra 

Hofmanová, Marie Hanušová. 

USNESENÍ č.  2 /1VZ/2017:  

ZO Třebichovice schvaluje následující program zasedání:  

1. Zpráva o plnění usnesení z minulého zasedání ZO 

2. Rozpočtové opatření č. 11/2016 

3. Účetní odpisový plán pro rok 2017 

4. Zařazení nového majetku 

5. Zpráva o výsledcích přezkoumání činnosti organizační složky místní knihovna Třebichovice za rok 2016 

6. Zpráva o výsledcích přezkoumání činnosti místní správy za rok 2016 

7. Aktualizace Strategického plánu obce 

8. Schválení ceny za stočné 2017, způsob vybírání stočného a podmínky, za nichž bude poskytována sleva 

9. Schválení členského příspěvku Svazku obcí TSH 

10. Stanovení ceny pro odprodej obecních pozemků dlouhodobě užívaných občany 

11. Prodej BJ v čp. 13  a21 

12. Různé 

USNESENÍ č.  3 /1VZ/2017:  

ZO Třebichovice se usneslo souhlasit s tím, že bude majetek odepisovat dle předloženého účetního odpisového 

plánu čtvrtletně.  Zodpovídá: starostka, účetní, finanční a kontrolní výbor 

USNESENÍ č.  4 /1VZ/2017:  

ZO Třebichovice souhlasí: 

 s nákupem multifunkčního čistícího zařízení v ceně 45.878 Kč, které bylo zařazeno v prosinci 2016 na účet 

022; 

 s nákupem osvěžovače a ionizátoru vzduchu v ceně 4.800 Kč, který byl zařazen v prosinci 2016 na účet 028; 

 se zakoupením 6 ks akustických závěsů na společenský sál v ceně 6.848,60 Kč za jeden závěs. 6 ks závěsů 

bylo zařazeno v prosinci 2016 na účet 028.   

Zodpovídá: starostka, účetní, finanční a kontrolní výbor 

USNESENÍ č.  5 /1VZ/2017:  

ZO Třebichovice schvaluje aktualizaci Strategického rozvojového plánu obce, verze leden 2017. 

 Zodpovídá: starostka, finanční a kontrolní výbor 

USNESENÍ č.  6 /1VZ/2017:  

ZO Třebichovice schvaluje cenu za stočné pro rok 2017 ve výši 33,33 Kč/m
3
 bez DPH. 

ZO Třebichovice schvaluje dotaci stočného pro občany s trvalým pobytem v obci ve výši 27,51 %. Celková 

částka stočného po slevě činí 870 Kč/osobu/rok. K ceně se připočítává DPH ve výši 15 %, tj. celkem 1000 

Kč/osobu/rok. Dotace se netýká občanů s trvalým pobytem mimo obec a podnikatelských subjektů.  

ZO Třebichovice schvaluje podmínku pro poskytnutí dotace: Dotace na stočné ve výši 27,51 % bude poskytnuta 

pouze těm občanům, kteří nemají vůči obci nebo Svazku obcí TSH pohledávky po lhůtě splatnosti.  

 Zodpovídá: starostka, účetní, finanční a kontrolní výbor 

USNESENÍ č.  7 /1VZ/2017:  

ZO Třebichovice schvaluje členský příspěvek pro Svazek obcí TSH ve výši 179 850 Kč pro rok 2017. Úhrada 

členského příspěvku bude provedena ve dvou platbách vždy nejpozději k 28. 2. 2017 a k 31. 8. 2017.  

Zodpovídá: starostka, účetní, finanční a kontrolní výbor 

  



 

USNESENÍ č.  8 /1VZ/2017:  

ZO Třebichovice se usneslo souhlasit se stanovením prodejní ceny 1 m
2
 obecních pozemků dlouhodobě 

užívaných občany ve výši 35,- Kč za 1 m
2
. Za tuto cenu bude obec v případě zájmu občanů odprodávat 

dlouhodobě užívané obecní pozemky nebo jejich části. 

Veškeré náklady spojené s prodejem pozemků jsou na straně kupujících. 

Tato prodejní cena dlouhodobě užívaných pozemků platí do 31. 12. 2019. 

Zodpovídá: starostka, účetní, finanční a kontrolní výbor 

USNESENÍ č.  9/1VZ/2017:  

ZO Třebichovice se usneslo souhlasit s prodejem bytových jednotek:  

 č. 21/2 v obytné budově č.p. 21, stojící na pozemku č. st. 224/1, v k.ú. Třebichovice, zápis na LV 501; 

 č. 13/3 v obytné budově č.p. 13, stojící na pozemku č. st. 224/2, v k.ú. Třebichovice, zápis na LV 497; 

 č. 13/4 v obytné budově č.p. 13, stojící na pozemku č. st. 224/2, v k.ú. Třebichovice, zápis na LV 497; 

včetně spoluvlastnických podílů k pozemkům, které jsou příslušenstvím bytových jednotek a nemohou být 

předmětem samostatného prodeje.  

ZO Třebichovice se usneslo souhlasit s prodejem podílů pozemků p. č. 1273 – ostatní plocha o výměře 1261 m
2
 

(společný pozemek kolem domů č.p. 13 a č.p. 21 ) a pozemku p. č. st. 224/3 – zastavěná plocha a nádvoří o 

výměře 8 m
2 

(pozemek pod stavbou vodárny), v k.ú. Třebichovice, zápis na LV 507. přičemž spoluvlastnický 

podíl 1/8 náleží ke každé bytové jednotce. 

Na prodávaných bytových jednotkách vázne nájemní právo. 

ZO Třebichovice a ukládá starostce vyvěšení záměrů týkajících se prodeje včetně uvedení podmínek výběrového 

řízení. 

Zodpovídá: starostka, účetní, finanční a kontrolní výbor 

 

 

 

 

Ve Třebichovicích dne 30. 1. 2017 

 

 

 

 

 

 

 …………………………. 

 Markéta Jehličková 

 starostka  

 


